
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

OptimFlush
Stojící WC s otevřeným okruhem splachování  
pro snadnou údržbu

INSTALAČNÍ NÁVOD

SATOFSHFS3



2
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

2x 2x 2x

3x 3x3x

1x 1x 1x

PRO SPRÁVNOU INSTALACI PRODUKTU SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TYTO POKYNY PŘED TÍM,  
NEŽ ZAČNETE.

∅ 10

G1/2"

=

VA
ZE

LÍN
A

SA
NI

TÁ
RN

Í S
ILI

KO
N

INSTALACE
MŮŽE VYŽADOVAT
PROFESIONÁLNÍ 
POMOC

PRODUKT JE KŘEHKÝ. 
ZACHÁZEJTE S NÍM  
OPATRNĚ, ABYSTE  
PŘEDEŠLI JEHO  
POŠKOZENÍ A ZRANĚNÍ!



3
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

5 sekund

PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE

1 2 3 4

4 6 6



4
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

2

∅ 10 mm
60 mm

2x

3

2x

4

2x

5

2x

INSTALACE TOALETY
POZNÁMKA: Před instalací toalety musí být montážní povrch čistý a rovný!

1

18
0 

m
m

14
5

125

X = 306 mm ± 3 mm
Y = 370 mm ± 6 mm

NEBO

max 
50 mm

!

23
0

60 

18
0 

m
m

!

!



5
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

12

10

2x

11

98

6 7

G1/2"

!

VAZELÍNA

8 14

13

SANITÁ
RNÍ SILIKON

3x
!



6
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

2

∅ 10 mm
60 mm

2x

4

3

2x

5

2x2x

INSTALACE TOALETY
POZNÁMKA: Před instalací toalety musí být montážní povrch čistý a rovný!

1

X = 306 mm ± 3 mm
Y = 370 mm ± 6 mm

!



7
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

6 7

8
2x

9

G1/2"

10 11

12

3x
!

!

8

13

SANITÁ
RNÍ SILIKON

VAZELÍNA



8
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

14

3x

15

!

18

2x

2x

16 17

19

INSTALACE KRYRU A SEDÁTKA



9
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ

Problém Možná příčina Náprava

1 Splachování  
toalety selhalo

Ventil přívodu vody není otevřený. Úplně otevřete přívodní ventil.

Tlačítko nefunguje. Výměna tlačítka.

Filtr regulátoru zablokován. Demontujte regulátor a vyčistěte filtr  
a podržte stisknuté tlačítko 1 minutu  
pro doplnění vzduchu do kazet.

2 Splachování toalety 
je slabé nebo výška 
vodního uzávěru je 
neobvyklá

Příliš nízký tlak vody. Pracovní tlak musí být nejméně 25 PSI,  
optimálně 30 PSI.

Filtr regulátoru zablokován. Demontujte regulátor, aby se vyčistil filtr 
a podržte stisknuté tlačítko 1 minutu  
pro doplnění vzduchu do kazet.

Znečištěná voda způsobuje zablokování jádra 
plnicího ventilu a omezený průtok.

Výměna plnícího ventilu.

3 Vyteklá toaleta
(splachovací ventil 
trvale otevřený)

Znečištěná voda způsobuje poškození jádra 
splachovacího ventilu a neuzavírá se jako ob-
vykle.

Výměna jádra splachovacího ventilu.

Znečištěná voda způsobuje, že se  
hydraulické tlačítko nezavře.

Výměna hydraulického tlačítka.

4 Netěsnost toalety Znečišténá voda způsobuje poškození  
a netěsnost regulátoru.

Výměna regulátoru.

Znečišténá voda způsobuje poškození  
a netěsnost plnicího ventilu.

Výměna plnícího ventilu.

Hadice přívodu vody není dostatečne dotažena. Dotáhněte připojení hadice přívodu vody.

Poškozená nebo chybějící podložka hadice. Výměna podložky.

5 Zpomalené sklápění 
sedátka selhává

Tlumič selhal. Výměna sedátka.

6 Nestandardní  
chování toalety 
během napouštění

Nesprávné nastavení splachovacího objemu.  
Splachovací ventil selhal.

Nastavte vyšší splachovací objem.
Výměna uzávěru ventilu.

41
3 

m
m

592 mm

49
0 

m
m

413 mm

ROZMĚRY< 0 °C

1x

1

2



10
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

MONTÁŽNÍ DÍLY

1 Seřizovač splachovacího objemu

2 Regulátor

3 Napouštěcí ventil

4 Splachovací ventil

5 Potrubí pro odvod vody

6 Nádrže

7 Kryt a sedátko

8 Hydraulické splachovací tlačítko

9 Keramika

1
2

3

4

5

7

8

9

6



11
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Díl Číslo dílu Počet

1
Seřizovač  
splachovacího  
objemu

NDSATOFSHFS2AB 1

2 Regulátor 999910060150 1

3 Napouštěcí  
ventil 112070031020 1

4
Víko a jádro  
splachovacího  
ventilu

112070031023
NDSATOFSHFS2FV 1

5 Potrubí pro odvod vody NDSATOFSHFS2OP 1

6 Nádrže NDSATOFSHFS2CA 1

7 Kryt a sedátko NDSATOFSHFS2SE 1

8 Hydraulické splachovací tlačítko 112070031021 1

9 Keramika NDSATOFSHFS2WC 1



12
SAT OptimFlush SATOFSHFS3 2023/07

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

PATENT
PROTECTED

OptimFlush Toilet is patented by 
Swiss Aqua Technologies AG.Swiss Aqua Technologies AG

Gewerbestrasse 9, 6330 Cham, Switzerland
www.swatec.ch

SAT® je registrovaná obchodní značka


